
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 95.587.648/0001-12 

       Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 
Fone:  (42)  36371148  

_______________________________________________________________________ 

 

 

DECRETO Nº 300/2013 
         DATA: 23/10/2013 

 
Institui Comissão de Gestão de Plano de Carreira e Avaliação de Desempenho para 

os servidores do Quadro do Magistério Público Municipal. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEGISLAÇÃO 

EM VIGOR, 

 
DECRETA: 

 
 Art. 1º. Institui a Comissão de Gestão de Plano de Carreira e Avaliação de 

Desempenho para os servidores do Quadro do Magistério Público Municipal, em 

conformidade com o artigo 88 da Lei Municipal nº. 956/2013, que fica assim disposta: 

Servidor Representante 

Angelita Fiori Magistério Público Municipal 

Elen Cristina de Paula Camargo Magistério Público Municipal 

Michele de Cássia Rossa Babinski Magistério Público Municipal 

Nildredes da Aparecida Martins Narloch Magistério Público Municipal 

Rita Elizabete Rossa Babinski Magistério Público Municipal 

Elenir Przendziuk Conselho Municipal de Educação 

Gerson Silva Secretaria de Finanças 

Maicon Provin Departamento de Recursos Humanos 

Elizangela Alves Procuradoria Jurídica 

Luciano Rodrigues da Silva Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Turismo 

 

  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 


